

Průběžná rekapitulace více-méně nákladů

akce: **BD ul. Mladoboleslavská 3280-3285, Mělník**

č.	Popis položky	M.j.	Množství	Kč/ jedn.	Celková cena
1	Reprofilace hloub.vod.a svisl.čílek do 5% plochy				rozpočet obsahuje, probíhá v předpokládaném rozsahu
2	Reprofilace hloub.obv.panelů do 2% plochy				rozpočet obsahuje, probíhá v předpokládaném rozsahu
3	Odp.dmtž.stáv.podlah lodžii rozpočet-pouze dlažba (pol.č.1 Lodžie)	m2	-327,17	115,00	-37 624,55
4	Příp.dmtž.pouze dlažba	m2	115,94	115,00	13 333,10
5	Příp.dmtž.dlažba+podkl.beton	m2	34,10	200,00	6 820,00
6	Příp.dmtž.lino	m2	34,10	70,00	2 387,00
7	Příp.dmtž.plovoucí podlaha vč.EPS	m2	6,82	150,00	1 023,00
8	Příp.dmtž.dřev.podhled	m2	6,82	150,00	1 023,00
9	Příp.dmtž.stáv.KZS lodžie	m2	16,04	150,00	2 406,00
10	Přípl.zábradlí tyčové	ks	3,00	3960,00	11 880,00
11	Změna barevného řešení fasády	kpl	1,00	45975,30	45 975,30
12	Vrt pro klimatizaci	ks	11,00	1780,00	19 580,00
13	Odp.nová příprava na klima (pol.č.34 Zámečnické kce.)	ks	-1,00	7500,00	-7 500,00
14	Příp.rozšíření počtu svisl.svodů hromosvodu	m2	132,65	324,80	43 084,72
15	Příp.rozšíření počtu úchyťů Al zábradlí	ks	24,00	485,00	11 640,00
16	Příp.rozšíření počtu propojení hromosvod-zábradlí	ks	24,00	150,00	3 600,00
17	Odp.dmtž.stáv.zasklení lodžii (pol.č.9 Zámečnické kce.)	ks	-3,00	1500,00	-4 500,00
18	Odp.zasklení lodžii (pol.č.10 Zámečnické kce.)	ks	-1,00	24420,00	-24 420,00
19	Příp.vyrovnání fasády jižní průčelí	m2	60,38	147,50	8 906,05
20	Příp.vyrovnání fasády severní průčelí	m2	143,83	147,50	21 214,93
21	Příp.zásuvky elektro lodžie	ks	2,00	875,00	1 750,00
22	Klempířská kce.lemování pod střechou	bm	31,50	397,40	12 518,10

23	Hromosvod zemní část-pracovní spojení pro změření svodů revizním technikem, zemní spojení dle doporučení+oprava spojení u stávajících svodů (svorky a asfalt.nátěr)+zemní propojení nových svodů vč.svorek a asfalt.nátěru	kpl	1,00	18307,10	18 307,10
24	Světla vstupy vč.nové kabeláže do interiéru a napojení do elektro krabičky - montáž	kpl	1,00	15499,40	15 499,40
24	Světla vstupy - pouze dodávka světel	ks	11,00	599,20	6 591,20
25	Zemina severní průčelí nový požadavek (mezi stávajícím a novým obrubníkem-odebrání cca 5-8cm+nová zemina)	m2	61,60	168,10	10354,96
26	Odstranění stávajícího porostu severní průčelí nový požadavek	kpl	1,00	7200,00	7200,00
27	Kontejner na odvoz porostu a kořenů	kpl	1,00	2640,00	2640,00
28	Betonová dlažba lodžie 1.P.P. do štěrku	m2	4,99	669,30	3339,81
29	Odp.AI sušáky Flex (pol.č.4 Zámečnické kce.)	pár	-2,00	1530,00	-3060,00
30	Odp.nové satelitní konzoly (pol.č.15 Zámeč.kce.)	ks	-6,00	650,00	-3900,00
31	Odp.okrasná mříž (pol.č.17 Zámeč.kce.)	ks	-1,00	37700,00	-37700,00
32	Odp.dmtž.ocel.schodišť do provozoven (pol.č.19 Zámeč.kce)	ks	-1,00	950,00	-950,00
33	Přípl.úpravy drátěných plotů-zkrácení pole s ohledem na kolizi s KZS (pol.č.25 Zámeč.kce.)	ks	10,00	1760,00	17600,00
34	Odp.revize hromosvod (pol.č.4 Elektro)	kpl	-1,00	2800,00	-2800,00
35	Nátěr ocel.profilů kolem oken	kpl	1,00	9250,00	9250,00
36	Vyřezání křovin jižní průčelí z důvodu možného nátěru vstupních opěrných zdí	hod	14,00	250,00	3500,00
37	Kontejner na odvoz porostu	kpl	1,00	2640,00	2640,00
38	Zámečnická kce.uzavření lodžie 1.P.P jižní průčelí	ks	1,00	14030,00	14030,00
39	Odp.dmtž.a zpětné mtž.madla jih stáv.jekl (pol.č.23 Zámečnické kce.)	ks	-1,00	950,00	-950,00
40	Příp.nové madlo vstup jih	ks	1,00	7500,00	7500,00
Méně-více průběžně bez DPH					202 189,11
DPH 15%					30 328,37
CELKEM vč.DPH					232 517,48

Žlutě označené položky budou doplněny po vyúčtování dodavateli (elektrikáři+zámečníci) - doplněno
Červeně označené položky jsou doplněny po předchozí aktualizaci.

17.12.2021

Ing. Lhota Jiří
STAVOREVITA s.r.o.